-
Z

--

§EBRAE

EDITAL DE CHAMADA PUBLICA
MISSÃO EMPRESARIAL INTERNACIONAL NRF 2024 RETAIL'S BIG SHOW

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DA CHAMADA PUBLICA

O SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DE RORAIMA -
SEBRAE/RR, no uso de suas atribuiçÕes legais, torna público o cancelamento da
Chamada Pública para a Missão Empresarial lnternacional NRF 2024 RETAIL'S BIG
SHOW que seria realizada pelo SEBRAE/RR, no período de 12 a 20 dejaneiro de 2024,
tendo em vista o não preenchimento das 08 (oito) vagas mínimas para a execução da
referida missão, em cumprimento ao previsto nos itens abaixo colacionados:

()
12. DAS D|SPOSTÇÕES HNRIS:
12.1. Ao SEBRAE/RR fica reservado o direito de adiar ou suspender os procedimentos
desta Chamada Pública, dando publicidade aos interessados, informação que poderá ser
divulgada por e-mail.

12.2. A Missão Empresarial desta Chamada Pública acontecerá mediante o
preenchimento de no mínimo 08 vagas disponíveis. Em caso do não preenchimento do
número totalde vagas, os interessados serão notificados sobre o adiamento ou suspensão
dela.

12.3. O SEBRAE/RR poderá, a qualquer tempo, cancelar a presente Chamada Pública,
no todo ou em parte, sem que caiba qualquer direito de indenização às proponentes.

()
12.6. O SEBRAE/RR reserva-se o direito de não realizar a Missão Empresarial em questão
em caso de não alcance do número de participantes conforme previsto no edital.

Boa Vísta/RR, 30 de novembro de 2023.

RLOS BAU
ndente do SEBRAE/RR